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Enligt ett avtal från slutet av 90-talet åtar sig Lindesbergs kommun att ta
emot 65 invandrare årligen, ej att förväxla med asylmottagandet som har
varit betydligt högre med omkring 1000 platser totalt. I avtalet står att läsa
att 10 av de s k nyanlända tas emot genom att de anvisas till plats för
bosättning i kommunen via Arbetsförmedlingens eller Migrationsverkets
försorg. Resterande 55 beräknas bosätta sig på egen hand.

Enskilda politiker i Lindesbergs kommun har reagerat på att man håller dörren öppen
enligt gamla avtal, förutsättningarna var helt annorlunda när avtalet skrevs under
jämfört med idag – snart 15 år senare. Särskilt vad gäller möjlighet till arbete, bostad
men också kommunens ekonomiska situation som sådan. Nu är det dock för sent att
göra förändringar i avtalet för 2013, anpassningar till nuvarande situation i Lindesbergs
kommun där bostadsbristen är ett allvarligt problem. Till exempel har det kommunala
fastighetsbolaget, Libo, endast 10 lediga lägenheter just nu. När avtalet skrev fanns
hundratals.

Avtalet kan dock sägas upp eller omförhandlas om någon av parterna så vill. Detta skall
i så fall ske tre månader innan årets slut. Annars är det bindande följande år. Nu skall



frågan upp i beredande kommunstyrelsen på måndag.
-Vi fattar troligtvis inget beslut, utan väljer att skjuta på det till nästa år med sikte på
förändringar, säger kommunstyrelsens ordförande, Anders Ceder.
Han, och många med honom från det egna partiet och övriga också, anser att
Lindesbergs kommun måste dämpa mottagandet, framförallt vad gäller asylsökande.
-Lindesberg är en av 16 kommuner som ingår i en grupp med SKL i spetsen som träffas
på allra högsta nivå för att diskutera och skapa förändring i systemet. Vi kan inte ha det
så här längre, vi och övriga kommuner i gruppen har ett alldeles för stort mottagande.
Det håller inte längre, förklarar Anders Ceder.

KS-ordföranden vill inte gå in på detaljer i det avtal man har sedan 90-talets slut då det
kan slå undan möjligheterna att förhandla om ett framtida mottagande.
-Nu står det i avtalet att vi skall ta emot 65 invandrare och de flesta av dem skall direkt
in i samhället. Det klarar inte Lindesberg ekonomiskt längre, det var helt andra
förutsättningar när det här avtalet skrevs för många år sedan. Jag har för avsikt att
dämpa mottagandet, markerar Ceder.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/vi-maste-dampa-mottagandet/


